АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2015
	№
	42

	с.Шалегово

	О проведении аукциона по продаже земельного участка

	В соответствии со статьёй 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании статьи 10 закона Кировской области от 06.11.2003 №203-ЗО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Кировской области» администрация Шалеговского сельского поселения Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать аукцион по продаже земельного участка на открытых аукционных торгах (с открытой формой подачи предложений о цене) с характеристиками:

- кадастровый номер 43:24:340224:56,

- площадь 190000 кв.м.,

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,

- разрешенное использование: сельскохозяйственное использование,

- адрес (описание местоположения): Кировская область, р-н Оричевский, с.п. Шалеговское.

2. Начальная цена предмета аукциона составляет 95000 (девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек.

3. Создать комиссию по продаже права на заключение договора аренды земельного участка (далее комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

4. Специалисту по земельным вопросам администрации поселения опубликовать информацию о продаже  земельного участка с кадастровым номером 43:24:340224:56 в газете «Кировская правда», районной газете «Искра», в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения» и на Интернет–сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.,
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

Шалеговского сельского поселения   Н.Л. Ворожцов

                                                                        УТВЕРЖДЁН

                                                                        Постановлением администрации

                                                                        Шалеговского сельского поселения

От 03.07.2015 №42
                                                         СОСТАВ

комиссии по продаже земельного участка
Ворсин

Сергей Васильевич -   заведующий отделом размещения заказов
администрации Оричевского района,

председатель комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Ворожцов

Николай Леонидович – глава администрации Шалеговского сельского

  поселения Оричевского района

Зямбаева

Елена Викторовна – юристконсульт управления по экономике, финансам,
имуществу и земельным ресурсам Оричевского района
(по согласованию)

Марасанова

Анастасия Сергеевна - специалист управления по экономике, финансам,
имуществу и земельным ресурсам Оричевского района
(по согласованию)

Смирнова

Татьяна Витальевна - консультант управления по экономике, финансам,
имуществу и земельным ресурсам Оричевского района
(по согласованию)

Федяева

Светлана Николаевна- заместитель главы администрации района, начальник
управления по экономике, финансам,
имуществу и
земельным ресурсам Оричевского района
(по
согласованию)

Чеглакова

Галина Николаевна – специалист по земельным вопросам администрации
Шалеговского сельского поселения Оричевского
района

            __________________________________________